Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «24»  февраля 2014  г.                                                                № 168

О внесении изменений в  постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской  области от
28.01.2014 года № 73 «Об арендной плате за земельные
участки, находящиеся в собственности муниципального
образования  городской округ город Галич Костромской области»

  Согласно  Устава  муниципального  образования  городской  округ  город
Галич  Костромской  области,  Земельного  кодекса  РФ,  в  целях  приведения
муниципальных  правовых  актов  администрации  городского  округа  в
соответствие с требованиями действующего законодательства,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа-город Галич Костромской области от  28.01.2014 года № 73 «Об арендной
плате  за  земельные  участки,  находящиеся  в  собственности  муниципального
образования городской округ город Галич Костромской области», изложив пункт
1  постановления  в  следующей  редакции  «1.  При  предоставлении  в  аренду
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования
городской  округ  город  Галич  Костромской  области,  руководствоваться
Положением  об  арендной  плате  за  земельные  участки,  находящиеся  в
государственной собственности Костромской области, и земельные участки на
территории Костромской области, государственная собственность на которые не
разграничена,  утвержденным  постановлением  администрации  Костромской
области  от  22  октября  2007  года  №  241-а  (в  редакции  постановления
администрации Костромской области от 18.12.2013 года № 539-а).»
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                                 А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ